
 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      M : MIXTE

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

1 26 S MEILLEUR Vincent - TOMIO Cédrik CMS ARECHES - Equipe de France 2:24:17

2 21 V GACHET René - RASSAT Patrick CAF EXCELLENCE 2:29:50 0:05:33

3 15 S EVA Frédéric - GINET Eric CAF EXCELLENCE 2:31:33 0:07:16

4 27 S OUDARD Olivier - GONTHARET Gilles CAF EXCELLENCE 2:33:10 0:08:53

5 5 S BRUNET Stéphane - MARTIN Eric CAF ANNECY 2:38:37 0:14:20

6 23 S JACCOUD Lionel - BOMEL François CAF ANNECY 2:39:49 0:15:32

7 48 S ODILE Nicolas - MOREAU Hubert CAF ANNECY 2:42:29 0:18:12

8 34 S WOLTER Pierre - FAURE Yannick CAF MAURIENNE 2:45:21 0:21:04

9 47 S LETELLIER Jean Claude - DEBORTOLI Lionel CAF ANNECY 2:46:33 0:22:16

10 30 V POUILLARD Jfrançois - MOREL Gilles CAF ANNECY 2:49:49 0:25:32

11 2 S BLAMPEY Yann - GROGNUX Jean Michel CAF FAVERGES 2:52:16 0:27:59

12 3 S BARDET Pascal - ROMAN Gilles CAF FAVERGES 2:53:07 0:28:50

13 19 S FAVRE-FELIX Alain - GERBAUD Eric CAF ANNECY 2:56:36 0:32:19

14 22 S JOLY Pascal - BLANC-GONNET Dominique CAF ALBERTVILLE 2:56:40 0:32:23

15 38 V SCREMIN Yvon - LEROUX Jean Michel CAF ISERE 2:56:55 0:32:38

16 24 V LAMARQUE Christian - LAPPRAND Marc CAF FAVERGES 2:58:41 0:34:24

17 10 S CHRISTIN JeanFrançois - PAUTHIER Vincent CAF LEMAN 2:58:51 0:34:34

18 40 V PELISSIER Gérard - MOLLE Dominique CAF BRIANCON/HTE PROV. 3:00:33 0:36:16

19 25 S LEONARD Marc - ROUGE Vincent CSA 27e BCA 3:00:54 0:36:37

20 16 S FILLET-COCHE Pierre - PORRET Grégory CAF ALBERTVILLE 3:01:26 0:37:09

21 46 S CERCUEIL Michel - FONTRIER Dimitri CAF ISERE 3:01:27 0:37:10

22 39 S CHAFFIOTTE Laurent - CHOSSAT Cyril CAF ISERE 3:11:26 0:47:09

23 41 V ECOIFFIER Alain - CHURLET Noel 27e BCA 3:13:47 0:49:30

24 29 S PONCET Nicolas - HUZEN Christian CAF ANNECY/AIX PROVENCE 3:15:21 0:51:04

25 20 V GRANDIDIER Jfrançois - DESMUS Régis CAF ALBERTVILLE 3:16:03 0:51:46

26 35 V ZANAROLI Daniel - LAMPETRE Denis CAF ANNECY 3:21:16 0:56:59

27 14 V JOUTY Pierre - DUC Pierre CAF CHAMBERY/ALBERTVILLE 3:22:21 0:58:04

28 33 V TROMBERT Alain - BAUD Yvon CAF LEMAN 3:23:38 0:59:21

29 45 V CLERC Fabrice - NORAZ André CAF CHAMBERY/MAURIENNE 3:30:42 1:06:25

30 13 V DEYMONNAZ Hervé - PROUENT  Gilbert CAF AIX LES BAINS 3:30:55 1:06:38

31 31 S PAIROT Fabrice - PAIROT Benoît CAF VALENCE 3:34:08 1:09:51

32 4 V BRYDNIAK Thierry - FRASSINETTI Eric CAF CHAMBERY 3:34:25 1:10:08

33 37 S STIEFBOLD Philippe - KIENNE Philippe CAF FAVERGES 3:34:59 1:10:42

34 32 S ROCHE Patrice - GAGNIERE Walter CAF MAURIENNE 3:35:43 1:11:26

35 49 S CONSTANT Frédéric - GUEBET Stéphane CAF ISERE/FAVERGES 3:45:11 1:20:54

36 28 M PACHOUD JMarc - RENOTON Patricia CAF AIX LES BAINS 3:45:18 1:21:01

37 11 V COLARD Hervé - ROUGELOT Alain CAF AIX LES BAINS 3:47:35 1:23:18

38 7 M CIFERMAN Isabelle - FLAGE Patrice CAF ALBERTVILLE/HTE TAR. 3:49:50 1:25:33

39 1 S BUISSON Nicolas - PHILIPPAT Benoit CAF CHAMBERY 3:50:06 1:25:49

 18/02/2003-23:37



 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      M : MIXTE

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

40 44 V FIORESE Jmarie - MOUNIER Patrick CAF ISERE 3:53:03 1:28:46

41 50 S JOURDAN André - PELLEN Tom CAF ISERE 3:55:35 1:31:18

42 43 S PORRAL Sébastien - PORRAL David France RAID MONTAGNE 3:57:35 1:33:18

43 36 F LAUGA Alice - STIEFBOLD Laurence CAF MAURIENNE 4:16:07 1:51:50

44 8 V DUBOST Olivier - THOMANN Sébastien CAF LYON 4:34:32 2:10:15

45 42 V JABAUDON François - PETITJEAN Pasc. CAF MONTLUCON 4:47:04 2:22:47

46 17 M FLAGE Michelle - CIFERMAN Dan CAF ALBERTVILLE/HTE TARENT. 5:08:22 2:44:05

47 9 V CHEVALLEY Gilles - GATOUILLAT Stéphane CAF LEMAN NP

48 12 S COUDURIER Olivier - GUILLERY Pascal CAF FAVERGES NP

49 6 S CRANMOTET JeanLuc - CLARET Philippe CAF HTE TARENTAISE NP

50 18 S FRANCOZ Serge - EPP François CAF ALBERTVILLE/GRANIER NP
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 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      M : MIXTE      F : DAMES

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

1 26 S MEILLEUR Vincent - TOMIO Cédrik CMS ARECHES - Equipe de France 2:24:17

2 15 S EVA Frédéric - GINET Eric CAF EXCELLENCE 2:31:33 0:07:16

3 27 S OUDARD Olivier - GONTHARET Gilles CAF EXCELLENCE 2:33:10 0:08:53

4 5 S BRUNET Stéphane - MARTIN Eric CAF ANNECY 2:38:37 0:14:20

5 23 S JACCOUD Lionel - BOMEL François CAF ANNECY 2:39:49 0:15:32

6 48 S ODILE Nicolas - MOREAU Hubert CAF ANNECY 2:42:29 0:18:12

7 34 S WOLTER Pierre - FAURE Yannick CAF MAURIENNE 2:45:21 0:21:04

8 47 S LETELLIER Jean Claude - DEBORTOLI Lionel CAF ANNECY 2:46:33 0:22:16

9 2 S BLAMPEY Yann - GROGNUX Jean Michel CAF FAVERGES 2:52:16 0:27:59

10 3 S BARDET Pascal - ROMAN Gilles CAF FAVERGES 2:53:07 0:28:50

11 19 S FAVRE-FELIX Alain - GERBAUD Eric CAF ANNECY 2:56:36 0:32:19

12 22 S JOLY Pascal - BLANC-GONNET Dominique CAF ALBERTVILLE 2:56:40 0:32:23

13 10 S CHRISTIN JeanFrançois - PAUTHIER Vincent CAF LEMAN 2:58:51 0:34:34

14 25 S LEONARD Marc - ROUGE Vincent CSA 27e BCA 3:00:54 0:36:37

15 16 S FILLET-COCHE Pierre - PORRET Grégory CAF ALBERTVILLE 3:01:26 0:37:09

16 46 S CERCUEIL Michel - FONTRIER Dimitri CAF ISERE 3:01:27 0:37:10

17 39 S CHAFFIOTTE Laurent - CHOSSAT Cyril CAF ISERE 3:11:26 0:47:09

18 29 S PONCET Nicolas - HUZEN Christian CAF ANNECY/AIX PROVENCE 3:15:21 0:51:04

19 31 S PAIROT Fabrice - PAIROT Benoît CAF VALENCE 3:34:08 1:09:51

20 37 S STIEFBOLD Philippe - KIENNE Philippe CAF FAVERGES 3:34:59 1:10:42

21 32 S ROCHE Patrice - GAGNIERE Walter CAF MAURIENNE 3:35:43 1:11:26

22 49 S CONSTANT Frédéric - GUEBET Stéphane CAF ISERE/FAVERGES 3:45:11 1:20:54

23 1 S BUISSON Nicolas - PHILIPPAT Benoit CAF CHAMBERY 3:50:06 1:25:49

24 50 S JOURDAN André - PELLEN Tom CAF ISERE 3:55:35 1:31:18

25 43 S PORRAL Sébastien - PORRAL David France RAID MONTAGNE 3:57:35 1:33:18

26 12 S COUDURIER Olivier - GUILLERY Pascal CAF FAVERGES NP

27 18 S FRANCOZ Serge - EPP François CAF ALBERTVILLE/GRANIER NP

28 6 S CRANMOTET JeanLuc - CLARET Philippe CAF HTE TARENTAISE NP

1 21 V GACHET René - RASSAT Patrick CAF EXCELLENCE 2:29:50

2 30 V POUILLARD Jfrançois - MOREL Gilles CAF ANNECY 2:49:49 0:19:59

3 38 V SCREMIN Yvon - LEROUX Jean Michel CAF ISERE 2:56:55 0:27:05

4 24 V LAMARQUE Christian - LAPPRAND Marc CAF FAVERGES 2:58:41 0:28:51

5 40 V PELISSIER Gérard - MOLLE Dominique CAF BRIANCON/HTE PROV. 3:00:33 0:30:43

6 41 V ECOIFFIER Alain - CHURLET Noel 27e BCA 3:13:47 0:43:57

7 20 V GRANDIDIER Jfrançois - DESMUS Régis CAF ALBERTVILLE 3:16:03 0:46:13

8 35 V ZANAROLI Daniel - LAMPETRE Denis CAF ANNECY 3:21:16 0:51:26

9 14 V JOUTY Pierre - DUC Pierre CAF CHAMBERY/ALBERTVILLE 3:22:21 0:52:31
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 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      M : MIXTE      F : DAMES

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

10 33 V TROMBERT Alain - BAUD Yvon CAF LEMAN 3:23:38 0:53:48

11 45 V CLERC Fabrice - NORAZ André CAF CHAMBERY/MAURIENNE 3:30:42 1:00:52

12 13 V DEYMONNAZ Hervé - PROUENT  Gilbert CAF AIX LES BAINS 3:30:55 1:01:05

13 4 V BRYDNIAK Thierry - FRASSINETTI Eric CAF CHAMBERY 3:34:25 1:04:35

14 11 V COLARD Hervé - ROUGELOT Alain CAF AIX LES BAINS 3:47:35 1:17:45

15 44 V FIORESE Jmarie - MOUNIER Patrick CAF ISERE 3:53:03 1:23:13

16 8 V DUBOST Olivier - THOMANN Sébastien CAF LYON 4:34:32 2:04:42

17 42 V JABAUDON François - PETITJEAN Pasc. CAF MONTLUCON 4:47:04 2:17:14

18 9 V CHEVALLEY Gilles - GATOUILLAT Stéphane CAF LEMAN NP

1 28 M PACHOUD JMarc - RENOTON Patricia CAF AIX LES BAINS 3:45:18

2 7 M CIFERMAN Isabelle - FLAGE Patrice CAF ALBERTVILLE/HTE TAR. 3:49:50 0:04:32

3 17 M FLAGE Michelle - CIFERMAN Dan CAF ALBERTVILLE/HTE TARENT. 5:08:22 1:23:04

1 36 F LAUGA Alice - STIEFBOLD Laurence CAF MAURIENNE 4:16:07
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 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      J : JUNIORS

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

1 2 J GACHET Arnaud - PERRIER Sébastien CAF ALBERTVILLE 1:53:56

2 4 S RELLAND Olivier - GROSJEAN Christophe CAF MAURIENNE 2:06:54 0:12:58

3 5 S DUVERNEY JChris. - DOMPNIER David SYBELLES XTREME/CAF M 2:11:26 0:17:30

4 7 V MOTTET Patrick - PIGNARD Jfrançois CLUB DU CENTENAIRE 2:21:33 0:27:37

5 6 S COL Didier - VAN DEN BURIE Yoan CAF HTE MAURIENNE 2:22:29 0:28:33

6 3 V GUILLOT Alain - BOUVIER BANGILLON Marie 2:38:04 0:44:08
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 4ème SYBELLES VILLARINCHE
ST COLOMBAN DES VILLARDS - 16/02/2003

== RESULTATS OFFICIELS ==
== SCRATCH PARCOURS  A == 

Dénivellé : +2150m / Distance : 13 000m / DC : Ph.Taravel

      S : SENIORS H      V : VETERANS H      F : FEMININE

DOS CAT EQUIPE CLUB TEMPS ECART

1 13 S JACQUIER Richard CAF ANNECY 1:37:00

2 17 V CHARRIER Denis BONNEVAL SUR ARC 1:41:47 0:04:47

3 16 J LENOBLE Grégory CAF ALBERTVILLE 1:48:58 0:11:58

4 5 S LACHENAL Philippe CAF ANNECY 1:53:34 0:16:34

5 9 S PLISSON Sébastien FAMILLE EVASION 1:55:45 0:18:45

6 7 S REVOL Nicolas CAF MAURIENNE 2:00:02 0:23:02

7 10 V PALMIER Jean François CAF HTE MAURIENNE 2:01:12 0:24:12

8 8 S STASSI Stéphane CAF AIX LES BAINS 2:01:23 0:24:23

9 15 S GIROU Samuel CAF GRENOBLE 2:03:01 0:26:01

10 14 S CADEAU-BELLIARD Sébastien CAF Isére 2:06:12 0:29:12

11 12 V DALMAYS Christophe 7e BCA Flaine 2:07:16 0:30:16

12 4 S FAVRE Laurent CAF ALBERTVILLE 2:08:39 0:31:39

13 6 S MARTIN Xavier CAF AIX LES BAINS 2:14:19 0:37:19

14 11 V BOCHET Bernard CAF MAURIENNE 2:34:51 0:57:51

15 3 S FORESTIER Hubert CAF LYON 2:42:45 1:05:45

16 1 V BELIN Michel - 2:51:02 1:14:02

17 18 J GAILLARD Xavier - 3:05:52 1:28:52

18 2 S ETIENNE Thierry CAF  ALBERTVILLE NP
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